Собрание депутатов
Исменецкого сельского поселения
Звениговского муниципального района
 Республики Марий Эл
РЕШЕНИЕ

Созыв  5                                                                                                 с. Исменцы
Сессия 1                                                                              26 сентября  2024 года
№ 12

О представителе Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района в Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Марий Эл»

	Руководствуясь решением Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения от 26 сентября 2024 года № 6 «О Главе Исменецкого сельского поселения, Председателе Собрания депутатов пятого созыва»,

Собрание депутатов Исменецкого сельского поселения

РЕШИЛО:

	1. Установить, что с 26 сентября 2024 года Глава Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл Петровская Олеся Валериевна представляет от имени Исменецкого сельского поселения интересы Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в деятельности Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Марий Эл».
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Исменецкого сельского поселения,
 Председатель Собрания   депутатов

О.В.Петровская